

EJENDOMSSELSKABET AF 22/1 1986 ApS

Sømarksvej 140
5471 Søndersø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2017

Arne Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 22/1 1986 ApS
Sømarksvej 140
5471 Søndersø

CVR-nr: 10086078
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Toftekær 1, 5471 Søndersø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 209.765 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtid

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende gunstige.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		164.195	147.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.502	-12.502
Resultat af ordinær primær drift		151.693	134.723
Andre finansielle indtægter		156.271	16.250
Øvrige finansielle omkostninger		-50.609	-128.416
Ordinært resultat før skat		257.355	22.557
Skat af årets resultat		-47.590	-14.181
Årets resultat		209.765	8.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		109.765	8.376
I alt		209.765	8.376

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.015.751	1.028.253
Materielle anlægsaktiver i alt		1.015.751	1.028.253
Andre værdipapirer og kapitalandele		491.065	347.690
Finansielle anlægsaktiver i alt		491.065	347.690
Anlægsaktiver i alt		1.506.816	1.375.943
Likvide beholdninger		67.588	40.448
Omsætningsaktiver i alt		67.588	40.448
Aktiver i alt		1.574.404	1.416.391

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		542.518	432.753
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		767.518	557.753
Gæld til realkreditinstitutter		456.560	520.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	456.560	520.356
Gæld til realkreditinstitutter		58.084	60.733
Skyldig selskabsskat		44.398	14.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.844	263.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.326	338.282
Gældsforpligtelser i alt		806.886	858.638
Passiver i alt		1.574.404	1.416.391

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
514.644	58.084	456.560	125.857
581.089	58.084	456.560	125.857

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter der tinglyst pant på t.kr. 294 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 1.016

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt t.kr. 20, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.